PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 002/2022

RESULTADO DEFINITIVO DO CERTAME

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, no uso de suas atribuições, publica e homologa o Resultado
Definitivo do Processo Seletivo 002/2022, do cargo de Estagiário no Curso de Educação Física, nas respectivas
cidades: Catalão, Cidade Ocidental, Inhumas, Itapaci, Rio Verde, Silvânia, Valparaíso de Goiás, correspondendo ao
convênio nª 897720/2020, Trindade com convênio nº 898049/2020 e Cabeceiras com convênio nº904059/2020, em
ordem decrescente de pontuação.

Conforme o subitem 11.1 do Edital nº 002/2022, será formado um “Banco de Habilitados” composto pelos
candidatos que não foram eliminados do certame, candidato “CLASSIFICADO” neste Resultado, foi aprovado no
Certame, mas que não se classificaram dentro do número das vagas previstas no Quadro 4.4.2 do Edital. Os demais
estão eliminados do Certame.

Informamos que as vagas destinadas às pessoas com deficiência que não foram preenchidas, encontram-se
remanejadas para a ampla concorrência, observada a ordem de classificação, conforme dispõe o subitem 6.7 do
Edital nº 002/2022.

Atenção: Foram aplicados os critérios de desempate constantes no Item 8.4 do Edital nº 002/2022.

Cidade Posição Nome Nascimento
Análise

Curricular
Entrevista Total Situação

Valparaíso de
Goiás

1
Tamiris Ferreira da

Costa
30/04/1992 21,1 50 71,1 Classificado

Valparaíso de
Goiás

2
Gabriela de Oliveira

Marinho
29/10/1992 12,6 40 52,6 Habilitado

Inhumas 1
Ronaldo Toledo da

Silva Filho
08/10/1996 15,4 50 65,4 Classificado

Catalão 1 Yara Duarte Amorim 28/03/2002 7,2 45 52,2 Classificado

Catalão 2 Luis Muller Cirilo 02/09/1997 6,4 45 51,4 Habilitado

Goiânia, 29 de agosto de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO